
ISTITUTO COMPRENSIVO “ LUIGI LANZI”  
V.le Sant’Anna, 6 - 62014 CORRIDONIA (MC) -Tel. 0733 431544 

E-mail: mcic83700d@istruzione.it - P.E.C.: mcic83700d@pec.istruzione.it 
Sito: https://icluigilanzi.edu.it 

C.F. 93068490437- Cod. Mecc. MCIC83700D - Codice Univoco: UF46C0 

 

 
 

     
 

 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB 

AL PERSONALE SCOLASTICO 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 

AL COMUNE DI CORRIDONIA 

 

Oggetto: Incarico Responsabile Unico Progetto- Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1: “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali 2022-24. Codice avviso - M4C1I2.1- 2022-941 

Titolo del Progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno 

CUP: G94D22002450006 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3547 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso codice M4C1I2.1-2022-941 “Animatori digitali 2022-2024”; 

VISTO l’articolo 2 del decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, che prevede il 

finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione 11/08/2022 il quale prevede che a ciascuna Istituzione 

Scolastica è assegnato un finanziamento pari a 2.000,00 euro per l’attuazione di azioni 

finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al 

coinvolgimento della comunità scolastica per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24; 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica in data 04/11/2018 dal titolo “Animatore 

digitale: formazione del personale interno”; 

VISTO il finanziamento assegnato per la realizzazione del progetto che dovrà svolgersi negli anni 

scolastici 2022-2023 e 2023-24 pari ad € 2.000,00; 

MCIC83700D - A96ACB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004145 - 10/05/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI



ISTITUTO COMPRENSIVO “ LUIGI LANZI”  
V.le Sant’Anna, 6 - 62014 CORRIDONIA (MC) -Tel. 0733 431544 

E-mail: mcic83700d@istruzione.it - P.E.C.: mcic83700d@pec.istruzione.it 
Sito: https://icluigilanzi.edu.it 

C.F. 93068490437- Cod. Mecc. MCIC83700D - Codice Univoco: UF46C0 

 

 

 

 

CONSIDERATO che l’avviso in oggetto ha stabilito come data prevista dell’inizio del progetto il 01/01/2023 

con termine entro il 31/08/2024; 

VISTA la nota del M.I.M. prot. n. 24917 del 27/02/2023 di formale autorizzazione per l’attuazione 

del progetto; 

VISTO il DI n. 129/2018; 
 

DISPONE 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per la realizzazione del Progetto “Animatore 

digitale: formazione del personale interno” come di seguito riportato:  

 

 

Codice Avviso Tipologia 

dell’intervento 

Importo autorizzato CUP 

M4C1I2.1-2022-941-P-3547 “Animatori digitali” € 2.000,00 G94D22002450006 

 

Tutti i documenti di interesse dell’attività saranno resi visibili sul sito web https://icluigilanzi.edu.it/ nella sezione 

dedicata al PNRR e all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, trasparenza 

e ruolo dell’Unione Europea e del PNRR, ha come obiettivo la diffusione nell’opinione pubblica della 

consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle europee. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Federica Lautizi 

Firmato digitalmente ai sensi degli 
Artt.20 e 21 del D.Lgs. 07.03.2005 n.82 

MCIC83700D - A96ACB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004145 - 10/05/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI

https://icluigilanzi.edu.it/

		2023-08-02T13:10:19+0200
	FEDERICA LAUTIZI




